Утвержден
Приказом Контрольно-счетной палаты г. Лыткарино
№ 3 от 26 февраля 2014 года
О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты города Лыткарино

Московской области на 2014 год

            Руководствуясь Положением об организации деятельности Контрольно-счетной палаты города Лыткарино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов города Лыткарино от 17.05.2012 №242/27,

1. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты города Лыткарино Московской области на 2014 год, изменив сроки проведения проверок:

· п.1.1. с 1 квартала на 4 квартал 2014 г.;

· п.1.11 с 4 квартала на 1 квартал 2014 г.

2. Основание для включения: приказ Контрольно-счетной палаты г. Лыткарино №3 от 26.02.2014 и обращение Администрации города Лыткарино от 26.02.2014 №1159.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счетной палаты
города Лыткарино

Московской области                                                                      В.И. Гусева